3. SUTARTIES KAINA 

3.1. Sutarties maksimali kaina įvertinant visus galimus pratęsimus ir padidėjimus1  yra: 
P.o.d. Nr. 84 – 46605 eur. neįskaitant PVM. Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. 84 

P.o.d. Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM – 56392,05 eur.( penkiasdešimt šeši tūkstančiai, 
trys šimtai devyniasdešimt du eur. penki centai).  

3.2. Sutartyje taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Paslaugų teikėjo pasiūlyme pateikti įkainiai 
(toliau – Paslaugų baziniai įkainiai) nurodyti Sutarties 5 priede. 

Už faktiškai suteiktas Paslaugas Užsakovas Paslaugų teikėjui moka vadovaudamasis